
Contacto

Correo Electrónico 
administracion.aesf@seguridadferroviarias.es

Dirección Postal

Plaza de los Sagrados Corazones, 7
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201806000013
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2018
a las 13:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Estatal de Seguridad Ferroviaria
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seguridadferroviarias.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5bJg74H8BbgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cursos de formación para el personal de la Agencia Estatal de Seguridad
Ferroviaria en 2018.

Presupuesto base de licitación
Importe 9.377,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.750 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/05/2018 al 06/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ MARÍA ESTEBAN MORO (TRAINING PLANNER)
NIF 50812028Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.400 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/05/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.seguridadferroviarias.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5bJg74H8BbgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qpvhhBGiZxGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000002972083 |  2018-155157 | jue, 31 may 2018 13:35:07:872 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33624316120399756956207114107710369092 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qpvhhBGiZxGXQV0WE7lYPw%3D%3D

